
2018 BRM121岩国200(v1.3） v1.3

NO 積算距離 区間距離 信号名 通過点 進路表示
進路表示後の

ルート番号
PC開閉時間

1 0.0 潮風公園みなとオアシスゆう ┳字路 左折 R188 スタッフの指示に従ってスタートする。 07:00 ～ 07:30

2 8.2 8.20 ┣字路 右折 市道 「玖珂」方面へ。右側にエネオスGS。急坂を上る。

3 8.4 0.20 ┳字路 左折 R437

4 9.0 0.60 ┳字路 左折 R437の歩道 「大島」方面へ。左折し直ぐに歩道を走って大島大橋を渡る。

5 10.4 1.40 大島大橋南詰 ┛ 右側へ R437 歩道を走って大島に渡ったら歩道から右側のR437へ

6 45.5 35.10 陸奥記念公園入口 ┫字路 左折 市道 陸奥記念公園、なぎさ水族館へ。(PCは、なぎさ水族館横)

7 45.6 0.08 PC1 陸奥記念公園 U Uターン 陸奥記念公園(なぎさ水族館横) ブルべカード提出してチェック08:21 ～ 10:18

8 45.7 0.08 ┳字路 右折 R437 R437へ(来た道を戻る)

9 59.4 13.70 ┫字路 左折 K108 「外入」方面へ

10 60.1 0.75 ╋字路 直進 K108 交差点左側に田中海産。右側に東和病院。

11 60.4 0.30 ┫字路 直進 市道 「船越」方面へ直進。

12 60.8 0.40 ┳字路 右折 K60 正面に本城食品店。

13 65.7 4.90 ┳字路 左折 K4 左折注意! 　安下庄の街中の道へ。狭いので減速すべし。

14 79.8 14.10 日見の公衆トイレ 左側 K4 公衆トイレ。通過チェック。ブルべカード提出してチェックを受ける

15 88.5 8.70 (大島大橋南詰交差点の直前) ┗左側道 左側 歩道 交差点手前の左側側道に入り歩道トンネルを直進

16 88.6 0.10 ┳字路 右折 R437の歩道 歩道トンネルから出たら┳字路右折。大島大橋の歩道を走行

17 89.9 1.32 ┣字路 左折 R437 ┣字路の交差点から車道左側に渡る。

18 90.5 0.57 大島大橋入口 ┳字路 右折 R188 「柳井」方面へ。R188側狭いので注意。

19 97.0 6.50 ┫字路 左折 K72 「上関」方面へ。

20 106.3 9.30 ┫字路 直進 市道 峠を越えて柳井半島を横断

21 108.0 1.70 ┳字路 左折 K23 「上関」方面へ左折して海岸沿い

22 113.2 5.20 PC2 道の駅上関海峡 U Uターン K23 道の駅上関海峡の売店又は食堂のレシートを貰う。 10:19 ～ 14:32

23 127.3 14.10 ┫字路 左折 市道 「大和・田布施」方面へ。南周防大橋を渡る。

24 128.1 0.80 浜城 ╋字路 左折 R188 「徳山・光」方面へ。

25 138.1 10.00 室積 ┳字路 右折 R188 「周南」方面へ。

26 149.5 11.40 Ｙ字分岐 道成左 K366 道なりに下松市街レーン直進。

27 155.2 5.70 PC3 セブンイレブン周南栗屋店 U Uターン K366 買い物してレシートをもらう。 11:34 ～ 17:20

28 156.9 1.70 平田 ┫字路 左折 K41 「鹿野・国道2号」方面へ。



29 158.0 1.10 美里町 ╋字路 右折 市道

30 159.5 1.50 大手町 ╋字路 左折 K63 交差点左側に「大手町2丁目」のサインあり

31 163.4 3.90 葉山入り口 ┣字路 右折 K63 「柳井・田布施」方面　(右折には横断歩道を利用)

32 166.7 3.30 此原 ╋字路 右折 K63 「柳井・田布施」方面

33 171.0 4.26 光市小周防 ╋字路 直進 K63 K144との交差点を直進。

34 171.6 0.64 ┣字路 右折 K63 セブンイレブンの200m先を「柳井・田布施」方面へ右折

35 176.2 4.64 ┣字路 直進 K68 「伊陸」方面

36 178.7 2.47 ┫字路 直進 K158-k138

37 180.8 2.11 ┫字路 左折 市道 「農免農道」方面。右側にため池。(下り坂直進しないように)

38 185.2 4.40 ┳字路 左折 K7 「玖珂・周東」方面

39 185.6 0.37 中馬皿 Ｙ字分岐 右折 K149 交通量多い。左側歩道の信号から横断して右折する事。

40 186.7 1.10 ┣字路 右折 K149-K68 「日積・由宇」方面

41 193.1 6.40 ╋字路 直進 K149-市道 K437を横切る。道幅が狭くなっているので注意。一時停止。

42 197.2 4.10 ┣字路 右折 市道 バス停「寺泊」15メートル先の橋を渡る

43 197.3 0.06 ┳字路 左折 市道

44 198.0 0.71 ┫字路 左折 市道 No,42の橋から２本目の橋を渡る。

45 198.0 0.05 ┳字路 右折 市道-K149

46 200.1 2.10 堀田 ┳字路 右折 R188

47 201.0 0.84 ゴール　　セブンイレブン山口由宇店 左側 ゴール。　買い物してレシートをもらう。 12:53 ～ 20:30
セブンイレブン山口由宇店にゴールしたら、すべてのレシー
トとブルべカードを持って、スタート地点の「潮風公園みなと
オアシスゆう」へお越しください。(クローズから３０分後の２
１：００まで)


